
ZARZĄDZENIE NR 67/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz przyjęcia regulaminu pracy

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alokoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 487) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, ustalenia jej składu osobowego oraz 
przyjęcia regulaminu pracy w § 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3)  Zofia Gietka - członek".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: E8DCC19D-851A-48EB-8089-CB0AC42764F2. Przyjęty Strona 1




